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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL kamunun döviz arzının da desteğiyle oldukça dar bantta bir seyir izlemeye devam 

ederken; bugün piyasalarda yoğun veri gündemi, küresel piyasalar ve iç siyasi gündem takip 

edilecek. 

İçeride Mayıs ayına ilişkin sanayi üretimi ve ödenemeler dengesi verileri ile Merkez Bankası 

beklenti anketi; siyasi gündemde ise AKP, MKYK ve MYK toplantıları izlenecek. 

Dış piyasalarda ise koronavirüs sonrası hızlı toparlanma öngörüleriyle sert yükselen küresel 

borsalardaki risk iştahı geçen hafta itibarıyla gücünü koruyamadı. Dış piyasalarda risk iştahının 

canlı kalıp kalmayacağı ve ABD bilançoları yakından izlenecek. 

Bu hafta başlayacak olan ABD bilanço dönemi, salgının zararının ve ekonomik iyileşmenin ne 

kadar olduğunun anlaşılması için bir gösterge olacak. Yatırımcılar bu hafta Çin'in açıklayacağı 

ticaret verisinin yanı sıra Perşembe günü açıklanacak Çin'in ikinci çeyrek büyüme verisini takip 

edecekler. 

Dolar/TL yaklaşık bir aydır oldukça dar bir bantta işlem görüyor. Cuma günü Ayasofya kararı 

ardından 6.8850'ye kadar yükselse de dolar/TL'deki bu yükseliş de kalıcı olmadı. Dolar/TL 

6.8605/6.8650 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 7.2174/7.3229, euro/TL 

7.7743/7.7804, gbp/TL 8,6833/8,6948  seviyesinde bulunuyor.  

TL'deki yatay seyirde kamunun döviz arzı belirleyici konumda. Yatırımcılar geçen hafta 

düzenlenen TCMB yatırımcı toplantısında son dönemdeki rezerv kayıpları için TCMB'nin 

yorumlarını bekliyorlardı. Ancak toplantıya katılan ve Reuters'a bilgi veren altı yatırımcıya göre, 

"rezervler yeterli" söylemi haricinde son dönemdeki adımlar hakkında yeni bir mesaj verilmedi. 

Katılımcılar para politikasının önümüzdeki dönem seyrine dair de yeni bir mesaj alamadı. 

Bugün takip edilecek verilerde ödemeler dengesinde bozulmanın devam edeceği öngörülüyor. 

Cari dengenin Mayıs ayında 4 milyar dolar açık vermesi bekleniyor. Reuters'ın 12 kurumun 

katılımı ile gerçekleştirdiği ankette yıl sonu beklentileri geçen ay yapılan ankette 7.8 milyar dolar 

açık seviyesindeyken son ankette belirgin bir yukarı yönlü revizyonla açık beklentisi 18 milyar 

dolara yükseldi. 

Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretiminin ise Mayıs ayında koronavirüs salgınına karşı 

alınan önlemlerin ekonomik etkileriyle birlikte %22.5 ile sert daralması bekleniyor. 

 

 



 

CDS BELİRGİN DÜŞÜŞÜN ARDINDAN YENİDEN 500 BP ÜZERİNDE  

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise koronavirüsle birlikte 650 baz puanı aşarak 

2008 finansal krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra 430 puana kadar düşmüştü. 

Belirgin düşüşün ardından genel olarak yükseliş yönlü seyir izleyen 5 yıllık CDS Cuma günü 500 

puanı aşmıştı. CDS bu sabah 525/535 seviyesinde güne başladı. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde ise Cuma günü işlem gerçekleşmedi.  

Asya borsaları, ABD bilanço yayımlama döneminde yatırımcıların, çoğu şirketin koronavirüs 

tecritleri nedeniyle düşürdüğü beklentilerini aşacağı konusunda iyimser olmasıyla beş ayın en 

yüksek seviyesine yaklaştı.Japonya'nın Nikkei endeksi %1.7 artarken, Güney Kore Kospı endeksi  

%1.2 yükseldi. 

Bazı ABD eyaletlerinin rekor seviyede koronavirüs vakası bildirmesine rağmen S&P 500 endeksi 

vadeli kontratları  %0.5 artış kaydetti. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Kur tarafında 6.87 seviyesi altında oldukça dar aralıkta devam eden sıkışma, geçtiğimiz Cuma günü 
de etkili olmuştu. Yeni güne de sınırlı hareketler ile başlayan kurda, olası kırılma hareketi (6.87’nin) 
durumunda; 6.89 ve 6.92 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 6.87 altı kalıcılığın devamında görülebilecek 
geri çekilmelerde ise; yine bir süredir kırılamayan 6.85-6.83  önem arz edecek. Bu tarafta da 6.83’ün 
kırılması durumunda; ilk etapta 6.80 seviyesi hedeflenebilir. 
 

 
 



 
 

➢ EUR/USD 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde dalgalı bir seyir sonrası kısmen de olsa alıcılı kapatan 
paritede, yeni haftaya da bu yönde başlangıç yaptık. Şuan için 1.1325 civarındaki paritede, Euro 
lehine işlemlerin devamı halinde; 1.1350, 1.1375 ve 1.1410 direnç bölgeleri ilk etapta 
takibimizde olacak. Geri çekilmelerde ise; 1.1310, 1.1290 ve 1.1275 destek bölgelerini tekrardan 
izlemeye alabiliriz. 

 

 

➢ GBP/USD  
Paritede, geçtiğimiz ayın sonundan itibaren başlayan kısa vadeli yükselen trend hareketi 
korunmakla birlikte; Aralık ayında yapılan Britanya seçimleri sonrasında 1.35 seviyesinin test 
edilmesi sonrasında görülen geri çekilmelerde oluşan düşen trend çizgisine de hayli yaklaşılmış 
durumda. Bu bağlamda yukarı yönlü ataklarda ilk etapta; 1.2670, 1.2720 ve 1.2750 seviyeleri takip 
edilecek olup, özellikle de 1.2750’nin aşılması durumunda alıcılı işlemler ivme kazanabilir. Öte 
yandan olası geri çekilmelerde ise; 1.2625, 1.2600 ve 1.2550 destek noktaları tekrardan takibimizde 
olacak. 
 



 
➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları, doların zayıflaması ve artan koronavirüs vakalarına dair endişelerle yükseldi.Altının 
spot piyasadaki ons fiyatı  %0.3 artarak 1,803.80 seviyesinde işlem gördü.Gram altın ise TL.399 
seviyesinde bulunuyor. 
 

 
 

 
➢ PETROL 

Yatırımcılar OPEC Teknik Komitesi'nin bu hafta gerçekleşecek toplantısında, arz kesintilerinde 
azalma önerisi beklentilerini takip ederken, petrol Asya borsalarındaki ilk işlemlerde geriledi. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.67 gerilerek 42.95 dolara düştü. 
ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.79 düşerek 40.23 dolarda işlem gördü. 
 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=LCOc1
reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=CLc1


 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Cari Denge (Mayıs) - $ -5,1 mlr 

10:00 TRY Türkiye Sanayi Üretimi- Aylık % (Mayıs) - -30,40% 

10:00 TRY Türkiye Sanayi Üretimi- Yıllık % (Mayıs) - -31,40% 

14:30 TRY TCMB Beklenti Anketi- Yıl Sonu TÜFE % Temmuz - 9,54% 

21:00 USD ABD  Hazine Bütçe Dengesi (Haziran) - $ -399 mlr 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 



kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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